公告编号：2017-018

证券代码：833053          证券简称：创典全程        主办券商：天风证券

西安创典全程地产顾问股份有限公司

关于涉嫌违规风险解除的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

西安创典全程地产顾问股份有限公司（以下简称“创典全程”或

“公司”）主要从事新房营销代理业务和综合顾问业务。2017 年 4月

25 日，西安市住房保障和房屋管理局（以下简称“房管局”）在房屋

管理政务网上公告了“关于暂停房地产代理销售公司房地产销售活动

的公告”（以下简称“暂停公告”），暂停公告显示：“万科东方传

奇”、“万科城市之光”项目涉嫌无证销售，现暂停相关部分房地产

代理销售公司（其中包括了创典全程）在西安市的房地产销售活动。

知悉此暂停公告后，创典全程主动与房管局取得联系，于 4 月

26 日派出团队前往房管局了解相关情况，并积极配合其调查工作。

同时，公司积极开展内部自查自排工作，并组织公司的高管团队积极

学习、落实最新的相关政策法规和相关文件精神，坚决拥护西安房地

产代理销售市场的健康发展。

2017年 4 月 28日，创典全程在其官网发布了“西安创典全程郑

重承诺”表示：严格执行政府规范，承担企业社会责任，以实际行动